
Pielikums Nr.3 
Apstiprints 

Ar Olaines novada domes 
2020.gada 29.aprila sëdes Imumu 

(6prot., 7.p.) 

Nekustam ipauma-zemesgaba1a 
thirzkopibas sabiedrib "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivados, Olaines pagasts, Olaines novads, 

kadastra apzimëjums 8080 016 0675, 0.0596 ha platib (Kadastra numurs 8080 016 0675) 
atsavinanas izsoles noteikumi 

l.VispArigie noteikumi 

1. 1. Mutiska izsolë (turpmak tekstã - izsolë) ar augupejou soil Olaines novada pava!dTba atsavina sev 
piederou nekustamo Tpaumu (zerni) d.rzkopTbas sabiedrTbä "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivados, 
Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha platibã (Kadastra 
numurs 8080 016 0675) (turpmk - Nekustamais ipaums). 

1.2. Nekustamã Tpauma zemesgabala drzkopTbas sabiedrTb "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines 
pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha piatibä, ipauma tiesibas 
ierakstitas Rigas rajona tiesas Olaines pagasta zernesgrämatas nodalijumã Nr.80800160675, nosaukums: 
Plakanciema Egles Nr.66, Vaivadi, adrese/atraanãs vieta: Olaines pag., Olaines nov. Olaines nov.. 
Zurnäis Nr. 300005069635, lërnums 19.02.2020. 

1.3. Nekustarnd Tpauma atsavinäanas nosacitã cena (sàkumcena) EUR 2000.00. 
1,4. Maksanas lidzeklis - 100% euro. 
1.5. NekustamaTpauma atsavinanas izsoles soils EUR 100.00. 
1.6. NekustamaTpaurna atsavinäianas izsoles nodroinjums (droTbas nauda) EUR 200.00. 
1.7. Nekustamã ipaiurna atsavinãianas izsoles reisträcijas maksa EUR 30,00 (tai skaitä PVN); 
1.8. Samaksas kärtTbu - viena rnënea laikS no izsoles dienas. 
1.9. Nekustarn5 Tpauma Iietoanas rnërlis, kods 0601 - Individul.lo dzivojamo mäju apbQve 

(http:/!www.oiaine.iv/). 

	

1,10. 	lzsoles dalTbniekam, kur nosolTjis augstako cenu, jäiemaksä summa, ko veido starpiba starp 
nosoiTto summu un iemaksiito nodroinäjumu (droiTbas naudu), maksãjumi veicami izsoles komisijas 
noradTtaja kontS. 
1.11. Izsole notiks 2020.gada 9.j6nijã, p!kst. 11:30, Olaines novada pavaIdTbas telpas, 2 stãvã, sëu zäle, 
Zemgales ida 33, Olainë, Olaines novad5. 

	

1.12. 	Daiibnieku reistrãcija tick uzsakta pëc pazi9ojuma pubIiceanas oficiãlajä laikraksta ,,Latvijas 
Vëstnesis'. DalTbnieku registracija tiek partraukta 2020.gada 4.j5nijä, plkst.12:00. 

	

1.13. 	Izsoles rikotüjs— izsoles komisija. 

	

1.14. 	Ar izsoles noteikurniem var iepazities Olaines novada pavaldTbas mäjas lapS (interneta vietnë) 
https://www.olaine.Iv/Iv/pasvaldiba/izsoles  . Ar Nekustamo Tpaumu var iepazTties dabã. 
1.1.5. DabS apsekoanas rezultatd konstatëts, ka uz zemesgabaia atrodas pamesta, ekspluatScijai nederiga un 
nenoskaidrota piederibas paligbQve - patvaigas bQvniecibas pazTmes (no 11.08.2001., bez pirmsreistrScijas, 
sagruvusi, ekspluatacija nederiga (avSrijas stSvokii)). ZernesgramatS Tpauma sastSvs ir tikai zemes vienibas 
ar kadastra apzirnëjums 8080 016 0675, 0.0596 ha plat-M, palTgbQve nay nekustamS Tpauma sastSvS, nedz 
arT pastavTgs bQves ipaums. Izsoles nosolitäjam ar bQvvaldi jSrisina jautajums par minStSs palTgbuves 
statusu (vai demontSianu). 

2. InformScijas pub1iceanas kSrtiba 

2.1. InformScija par izsoli tick publiceta ne vSlSk ka 4 (etras) nedS!as pirms izsoles noteiktS datuma: 
2.1.1. oficiSlajS laikrakstl. .,Latvijas Vestnesis"; 
2.1.2. Olaines novada pavaIdTbas informativajS izdevumS ,,Olaines Domes Vestis"; 
2,1.3. Olaines novada pavaldTbas mjas lapS- https://www.olaine.lv/iv/oasvaldibalizsole.  

2.2. Pie pavaidTbas inforrnacijas stenda izhekams pazilojurns par izsoli. 

3. Izsoles dalibnieki 

3.1. Par izsoles daiibnieku var but ikviena fiziska persona, kurai saskaiS ar Latvijas Republika spSkS esoiem 
normatTviem aktiem ir tiesTbas iegSdSties Nekustamo Tpaumu (zemi) un kuras noteiktajS termi9S ir 
izpi !dTjuas gaJos Noteikumos noteiktos prieknoteikumus. 
3.2. Par izsoles da!Tbniekiem nevar but personas: 

3,2.1. ar kurSrn Olaines novada p8va1dTba lauzusi jebkSdu ligumu Ts personas ricibas dej; 
3.2.2. kuras ir Olaines novada pava1dTbas paradnieki saska9S ar citSm iigumattiecibSm; 
3.2.3. pret kurSm uzsSkta tiesvedTba par parada piedziiu val Iigumsaistibu neizpi!di. 

3.3. Izsoles dalibniekam reistrëjoties izsoiei, rakstiski jSapliecina, ka 3.2.punkta minStie ierobeaojumi 
nepastSv. 



Izsoles komisija ir tiesiga parbaudTt izsoles dalTbnieka sniegtãs ziras. Ja tick atklats, ka izsoles dalibnieks 
ir sniedzis nepatiesas ziiias, izsoles dalibnieks tick svitrots no izsoles dalibnieku saraksta un viiiam netiek 
atmaksta registracijas nauda un nodroinäjums (droTbas nauda). 
3.4. Izsoles dalTbniekam pirms izsolesjäiemaksã: 

3.4.1. nodroinäjums (droTbas nauda) EUR 200.00; 
3.4.2. Reistrãcijas nodeva EUR 30.00. 

3.5. Izsoles dalibnieki fiziskas personas, kuras vëlas reistrëties izsolei, iesniedz Olaines novada pava1dTba 
ädus dokumentus: 

3.5.1 .rakstisku pieteikumu; 
3.5,2. kviti par izsoles registracijas rnaksas samaksu; 
3.5.3. kviti par nodroinäjurna samaksu. 

MaksAjumi izdarmi Olaines novada pavaIdibas (reistrãcijas Nr. LV 90000024332) AS ,,Swedbank", 
bankas norekinu konts LV82HABA0551020841125 (norädot mër1i - par piedalianos zemesgabala 
darzkopibas sabiedribã "Plakanciema Egles" Nr.66 (Vaivadi) izsolë). 
3.6. Persona, kura ir izpiidTjusi o Noteikumu 3.5.punkta apakpunktus, tick reistrëta da!ibai izso!ei izsoles 
dalibnieku sarakstä, kurS norãda 95das ziiias: 
- daiibnieka kãrtas numurs; 
- fiziskas personas - yards, uzvSrds, personas kods, dekIaret. dzivesvieta; 
- atzTme par reisträcijas nodevas un nodroinajuma (droTbas naudas) samaksu. 
3.7. Izsoles komisija nay tiesiga !idz izsoles sakumam iepazistinat fiziskas personas ar zii?äm par izsoles 
dalTbniekiern. 
3.8. Reistrëtajam izsoles dalibniekam pirms izsoles tick izsniegta registracijas aplieciba. 

4.Izsoles process 

	

4.1. 	Izsolë pieda!as personas, kuras atzitas par izsoles da!Tbniekiem un kuram izsniegtaS izsoles 
da!Tbnieka registracijas apliecibas. 

	

4.2. 	Izsoies dalibnieki pie ieejas izsoles teipa, uzrada reistracijas apliecibu, atbiistoi tai, viiam tick 
izsniegta reisträcijas kartite, kuras numurs atbiist reistrãcijas numuram izsoles daiibnieku sarakstã un 
reisträcijas aplieciba ierakstitajam kartas numuram. 

	

4.3. 	izsoles dalibnieki pirms izsoles sakanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viii ir 
iepazinuies ar izsoles Noteikumiem un vioiem sajd sakarS nay nekadu pretenziju. 

	

4.4. 	Ja noteiktaja laika ir reistrëjuies vairãk par vienu daiibnieku, bet uz izsoii ierodas viens dalibnieks, 
izsoie netiek atlikta LJzskatSms, ka daiibnieks, kurg nay ieradies uz izsoii, atteicies no dalibas izsolë un vioam 
registracijas nodeva un nodroinajuma nauda netiek atmaksata. 

	

4.5. 	Izsoies gaita tick protokolëta. izsoles protokola atspoguo izsoles komisijas sastavu, izsoië piedavato 
augstako cenu, izsoles daiibnieku, kurg par objektu nosolijis augstako cenu un samaksas nosaciijumus. Izsoles 
protokoiam pievieno nekustarna ipaurna atsavinäanas izsoles gaitas lapu. Protokolu paraksta vlsi komisijas 
iocekji. 

	

4.6. 	Izsoles vaditajs atkläj izsoii un raksturo izsoles objektu, pazioo ta sakumcenu, ka arT soil par kädu 
cena tiks paaugstinata. Pee izsoles vaditaja ziilojuma säkas solEanas process. Izsoies gaita izsoles vaditajs ar 
izsoles daiibnieku piekrianu ir tiesigs paileilnat izsoles soja apmeru. 

	

4.7. 	Ja noteikta termil?a uz izsolämo objektu ir pieteicies tikai viens daiibnieks, izsoles komisija piedava 
vienigajam reistrëtajam izsoles daiibniekam, kurg ieradies noteiktaja iaika uz izsoh, pirkt objektu, nosolot 
vienu soh. Vienigais izsoles daiibnieks, kuri vëias legadaties objektu, nosolot vienu sob, tas ir EUR 2000.00 
+100.00 = 2100.00 uzskatäms par izsoles uzvarCtju. 
4.8. izsoles norise, ja ir reistrëjies vairãk, ka viens izsoles daiibnieks: 
4,8.1. izsoles daiibnieki soiTanas procesa pacet  savu reistrãcijas kartiti ar nurnuru. Izsoles vaditãjs paziiio 
solitäja reistrCcijas nurnuru un piedavato cenu. Ja neviens no daiTbniekiem augstaku cenu nepiedava, izsoles 
vaditajs tris reizes atkarto pëdejo augstako cenu un fiksë to ar amura piesitienu. Pëdëjais amura piesitiens 
aizstaj izsoiitäja paziojurnu un amura piesitiens nosiedz pardoanu. Daiibnieka reistracijas numurs un 
solTtS cena tick ierakstita protokola. 
4,8.2. Katrs izsoles dalibnieka soiijums ir ylnarn iidz objekta tiesibu parejai izsoles uzvaretajam saistos 
apiiecinajums, ka ving paiieiina soiito objekta cenu par noteiktu izsoles soil. 
4,8.3. Izsoies procesa gaita, atsakoties no turpmakas soiianas, katrs objekta izsoles daiibnieks apstiprina ar 
parakstu atsavinaanas izsoles gaitas iapa savu pedejo soiTto cenu. 
4.8.4. Daiibnieks, kas piedavajis visaugstako cenu, pec nosoiiianas nekavëjoties uzrãda izsoles komisijai 
savu reistracijas apiiecibu un ar savu parakstu protokolã apilecina taja noradTtas cenas atbiistibu nosoiitajal 
cenai. Izsoies daiTbnieks, kurg nosoiTjis augstako cenu, bet neuzräda apiiecibu un neparakstas protokola, 
uzskatams, ka ir atteicies no nosoiita objekta. Pee izsoles komisijas prieksedetaja iëmuma viig tick svitrots 
no daiibnieku saraksta un viiiam netiek atmaksata registracijas nodeva un nodroinäjums (droTbas nauda). Ja 
pee tam izsoie ir paiikui vismaz dlvi dalibnieki, kuri veias iegadSties izsoiãmo objektu, par to attiecigi 
ieraksta protokola un izsoii ir vinnëjis tas, kur ir nosoiijis otro augstako cenu, bet,ja pahcis viens daiibnieks, 
tas legust tiesTbas uz izsoiamo objcktu par vioa nosolito cenu. 
4.8.5. Ja izsoie ir izsoles daiTbnieki, kuru nosoiitS summa ir vienãda, tad tick izdarits attiecigs ieraksts izsoles 
protokola un par objekta izsoles uzvaretaju tick atzits izsoles daiibnieks, kurg agrak iesniedzls visus 
dokumentus un reistrëj ies izsoles daiibnieku saraksta. 
4.8.6. Izsoies beigas protokohsts aizpiida izsoles protokolu. izsoles daiTbnicks, kur nosoiijis visaugstako 
cenu un kurg ir atzTts par objekta nosoiTtju, paraksta protokolu. 



4,8.7. He visu protokola eksempleru parakstianas izsoles dalibnieks, kas nosolijis objektu, saiern izziiiu par 
izsolë iegQto objektu. IzziiA nordTta nosolitd objekta cena un samaksas ki.rtiba. 
4.8.8. Izsoles dalTbriiekiem, kuri nay nosolijuii augstiko cenu par izsolämo objektu, nodroiinajums tiek 
atmaksts septi1u dienu laikä pee izsoles (pamatojoties uz izsoles dalibnieka rakstiska iesnieguma). 
Registreeijas nauda netiek atmaksSta. 
4.8.9. Ja izsoles dalibnieks, kurg nosolijis augstako cenu pee izsoles protokola parakstTanas, atsakãs no 
darijuma - registrecijas rnaksa un nodroinäjums (droTbas nauda) netiek atmaksãta. 

5.Samaksas kArtiba 

	

5.1. 	Nosolitãjam sava piedavatä augstdkd summa, atrëlinot iemaksäto nodroiinejuma naudu,jsamaksã 
par nosolito objektu ne vëlãk ki. lidz 2020.gada 8.jOlijam. 

	

5.2. 	Ja nosolitãjs lTdz 2020.gada 8.j5lijam (ieskaitot) nay samaksajis nosolito summu Olaines novada 
paivaldTbai, vi9i zaudë tiesTbas uz nosolTto objektu un nodroiinäjuma nauda netiek atmaksãta. 

6. Nenotikuas izsoles 

6.1. Izsole atzistama par nenotikuiu,ja: 
6.1.1. par izsoles dalibnieku reistrcijas laiku un vietu nay bijusi informãcija go izsoles noteikumu 
2.I.punkta minetaje laikrakstä; 
6.1.2. tiek konstatets, ka neparnatoti noraidita kda dalibnieka piedalTianas izsolë vai nepareizi noraidits keds 
parsolij urns; 
6.1.3. izsolë starp dalibniekiern konstatCta vienoianl.s, kas ir iespaidojusi izsoles rezultatus; 
6.1.4. izsolemo objektu nosolijusi persona, kurai nay bijis tiesibu piedalities izsolë, vai kura nevar slegt 
darijumu; 
6.1.5. noteikta:ld laikã uz izsoli neierodas neviena izsolë reistreta persona; 
6.1.6. sekurneena nay pãrsolita; 
6.1.7. noteiktajã terrniçiä neviens dalibnieks nay reistrëjies. 
6.2. Lëmumu par izsoles atziianu par nenotikuiu pietem Olaines novada dome. 
6.3. Ja izsoles darijurns tiek atzits par spekã neesou, tad arT notikusi izsole par izsolãmo objektu atzistama 
par speka neesoiu. 
6.4. Lërnumu par atsavini.anas izsoles termii?a  pagarinAanu, par atkartotu izsoli vai izsoles p5rtraukanu 
pieliem Olaines novada dome. 

7. Izsoles rezultAtu apstiprinAiana un slegana 

7.1. Olaines novada dome izsoles rezuIttus apstiprina uz izsoles komisijas iesniegte izsoles protokola 
pamata tuv5kajS domes sëdë (kura notiek pee izsoles). 
7.2. Objekta nosoiitejam septi9u dienu laika pee pilnas pirkuma maksas samaksas ar Olaines novada 
pava1dTbujeparaksta pirkuma ligums (bet ne vëläk ka lidz 2020.gada 8.jOlijarn). 

8. Sudzibas par izsoles komisiju 

8.1. Izsoles dalTbniekiem ir tiesibas iesniegt sOdzibu Olaines novada domei par izsoles komisi,jas veiktajSm 
darbibSm 5 (pieeu) dienu laika no izsoles dienas. 

9. Pielikumi 

9.1. Izsoles dalTbnieka pieteikums izsolei; 
9,2. Nekustarnã ipaiuma—zernesgaba!a därzkopibas sabiedribã "Plakaneiema Egles" Nr.66, Vaiyadi, Olaines 
pagasts, Olaines noyads, kadastra apzirnëjurns 8080 016 0675, 0.0596 ha platibe (Katra nurnurs 8080 016 
0675) PIRKUMA LTGUMA PROJEKTS un NODOANAS AKTA PROKT. 

PriekisCdCtäjs 

    

A Bergs 

  

3.2.punktä minetie ierobeojumi nepastäv 
Ar izsoles noteikumiem iepazinos: 

       

paraksts 	 datums 

   

 

paraksts 	 datums 

   

 

paraksts 	 datums 

   



Olaines novada pavaidibai 
Zerngales iela 33, 

O1ain, 
Olaines novadã 

Izsoles dalibnieka pieteikums izsolei 

No 
(fiziskas personas yards, uzvãrds, personas kods, dzivesvietas adrese, telefons, e-pasta adrese) 

V1os iegadaties publiskã atsavinanas izsolë piedavato atsavinämo nekustamo ipaumu (zemi) 
darzkopibas sabiedrrba "Plakancierna Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, 
kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0675). 

Ar nekustarna Tpaurna - 1ietoanas rnërIi, kods 0601 - Individuãlo dzivojamo maju 
apbUve un izsoles noteikurniem esmu iepazinies. 
Izsoles noteikumos 3 .2.punkta minëtie ierobeoj umi nepastãv. 

Piel ikumã: 

2.  

3.  

Esmu inforrnëts(a) un piekrTtu par manu personas datu apstradi, kas nepiecieama Izsoles 
procesa organizeanai un Nekustarna ipaurna atsavinaanai. 

2020.gada 

    

    

     

(personas yards, uzvards,) 	 (paraksts) 



Nckustarna ipaiuma -zemesgabala 

darzkopibas sabiedriba "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra 

apzimjums 8080 016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0675) 
PIRKUMA LIGUMA PROJEKTS 

Olaines novadã 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALD!BA, reistracijas Nr.90000024332, juridiskã adrese Zemgales ida 33, O1ain, Olaines 
novadä, LV - 2114, kuru parstav domes prieksedetaja pirma vietniece INTA PURVHA, kas rikojas saskaiã ar likumu ,,Par 
palvaldibam" 62.panta 4.punktu, likuma ,,Publiskas personas mantas atsavintanas likums", Olaines novada domes 2020.gada 
29.aprila sëdes lëmumu "Par Olaines novada paivaldTbas nekustamo ipatumu atsavinãanu publiska izso1" (6.prot., _.p.) un 
2020.gada _.jUnija sedes lëmuniu ,,Par nekustama ipatuma-zemesgabala "Plakanciemas Egles" Nr.66 (Vaivados) izsoles 
protokola apstiprinaanu" (8.prot., 	 p.), turpmak - Pärdevëjs, no vienas puses, 

un 
personas 	kods 	 , 	deklarat5 	dzivesvieta 
	  LV- 	, turpmak - Pircëjs, no otras puses, ievrojot spka esotos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas on spaidiem, nosIdz Wa satura ligumu, turpmak - Ligums: 

1. LIGUMA PRTEKMETS 

1.1.Pardevjs pãrdod Pircejam, Plrdevëjarn piederoo nekustamo ipalumu zemesgabalu darzkopibas "Plakanciema Egles" Nr.66, 
Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 
016 0675), turpmäk - Nekustamais ipatums-zeniesgabals. 

1.2.Nekustami. Tpauma-zemesgaba!a darzkopTbas sabiedribS "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, 
Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha platibä, ipauma tiesibus ierakstitas Rigas 
rajona tiesas Olaines pagasta zemesgrãmatas nodalijumã Nr.80800 160675, nosaukums: Plakanciema Egles 
Nr.66, Vaivadi, adrese/atraanãs vieta: Olaines pag., Olaines nov. Olaines nov.. ZurnIs Nr. 300005069635, 

lemums 19.02.2020. 

2. P1RKUMA CENA 

2.1. 	Nekustama 	Tpauma 	cena 	(nosolita 	pirkuma 	maksa) 	ir 	EUR 

	 ). LigumsIdzeji minëto Pirkuma maksu atzist par pareizu, un tiern par to nay 
savstarpeju pretenziju. 

2.2. Pirkuma cenu pilna apmëra Pircejs ir sarnaksäjis Pardevejam 	Olaines novada palvaldibas noreliinu konta 
LV82HABA055 1020841125, AS ,,Swedbank", I-JABALV22. 

3. P1RCJA TIES!BAS UN PIENAKUMI 

3.1. Pircèjs ir iepazinies ar Nekustama ipauma - zemesgabala faktisko un juridisko stavokli, tam ir zinãmas zemes gabala 
robeas, parvaldilanas un 1ietoanas nosacijumi, un Pircejam nay un nakotn nebus par to nekadu pretenziju pret P5rdevëju. 

3.2. Pircjs ir tiesigs veikt labiekärtojumus, tai skaita büvniecibas darbus par saviem lidzekliem saskai5 ar Latvijas Republika 
speka esoajiem normativajiem aktiem, bOvnormativiem un Olaines novada apbuves noteikumiem. 

3.3. Pircëjam ir obligats pienakurns ievërot Nekustania ipatuma - zemesgabala lietolanas tiesibu aprobe2ojumus, patstävigi 
sai3emt visus nepiecietamos saskaiojurnus un atlaujas, lai izmantotu Nekustamo ipaumu Id Liguma noraditajam mërliirn. 

3.4. Pircejs apiemas kopt un uzturët kartiba ieguto Nekustamo ipatumu - zemesgabalu, atbilstoli Olaines novada saistolajiem 
noteikurniem, kuri reglarnente novada teritorijas uztureianu k6rtiba un vides aizsardzibas nosadijumus, ku arT neveikt ëku 
vai bUvju ceitniecibu vai parbuvi, bez noteiktä kärtiba apstiprinatas projekta dokumentãcijas un buvataujas. 

3.5. Pircëjam jaievëro Nekustama ipatuma zemesgabala lietotanas mër1is, kas saskaa Olaines pagasta padomes 16.07.2008. 
saistotiem noteikumiem Nr,8 ,,Olaines pagasta teritorijas planojums 2008-2020. gadiem grafiska dais,  teritorijas 
izmantotanas un apbuves noteikumi" I1l.daias 3.sjuma Grafiska dala, karte M1:10000 ,,Olaines pagasta teritorijas planota 
(atlauta) izmantolana" ii -" Dzivojamo maju apbuve", kam saskaa ar 2006.gada 20.jünija Ministru kabineta noteikurniem 
Nr.,496 ..NekustamS ipaiuma lietolanas merlu klasifikacija un nekustaniS ipaluma lietolanas mërlu noteiklanas un rnaiQas 
kartiba" nekustama ipaluma lietolanas merlis noteikts, kods 0601 - ,,lndividualo dzivojamo maju apbUve". 

3.6. Pircëjani ir pienakums: 
3.6.1. ierakstit Nekustamo ipalumu-zemesgabalu zemesgr5mat5 uz Pircëja vSrda divu niëneiu laika no ii Liguma 

parakstiianas bria; 
3.6.2. piedalities sadzives atkritumu apsainmiekotana (nosledzot attieciga rakstura sadzives atkritumu apsaimniekolanas 

ligumu ar paivaldibas izvël6to sadzives atkritumu apsaimniekotaju vai darzkopibas kooperativo sabiedribu 
"Plakanciema Egles"; 

3.6.3. piedalities darzkopibas sabiedribas Plakanciema Egless" koplietotanas zemes apsaimniekotana. 

4. PARDEVfJA T1ESIBAS UN PIENAKUNH 

4.1. PSrdevejs garant, ka Nekustamais ipatums pirnis Liguma slgIanas nay nevienam citam atsavinãts, nay ielilSts, par to nay 
stridu, tam nay uzlikts nekads aizliegun1s, tas nay ar lietu un saistibu tiesibam apgrUtinats on Nekustarnais ipatums, pee ta 
ierakstitanas zenlesgrSmatS uz Pircëja vSrda piederes tikai un vienigi Pircejam. 

4.2. Pardevejs pilnvaro Pircëju veikt visas nepiecietam5s darbibas Ligums paredzeto ipatuma tiesibu nostiprin5tanai 
zemesgramat6, tai skaitS laja noluka visas iestSdës pieprasit, iesniegt on sal3emt visus tai lietai nepiecietamos dokumentus. 

5.STRTDU ATRISINAANA 



Stridi, kas izriet no i Liguma tiks risinti saskaiia ar Latvijas Republikas spak5 esoiem normativajiem aktiem. 

6. !PAUMA TIESIBU PAREJA 

6.1. Ligums stajas spka ar t5 nosleganas bridi un ar N Liguma nosleganu Nekustamais ipaums - zemesgabals pariet Pircëja 
lieto~ana un va1dijum. 

6.2. OLAINES NOVADA PAVALDTBA piekrit, ka Nekustama ipauma - zemesgabala Tpauma tiesiba tiek nostiprinata 
zemesgrdmatd uz Pircja varda. 

6.4. Ligums sastädits 3 (tris) eksemplaros, pa vienam eksemplaram katrai ligumsledzejpusei un viens - iesnieganai 
Zemesgramatu nodala. 

PARDEVEJS 	 PTRCflS 

Olaines novada domes 
prieksedtaja pirmã vietniece 
INTA PURVIIJA 

Nekustama ipauma - zemesgabala 

dArzkopibas sabiedribA "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimj urns 808() 
016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0675) 

Nodoanas akta projekts 

Olaines novada 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALD1BA, reistracijas Nr.90000024332, juridisku adrese Zemgales ida 33, Olaine, 
Olaines novada, LV - 2114, kuru parstav domes prieksedLaja pirma vietniece INTA PURV114A, kas rikojas saskaa ar likumu 
,,Par pava1dibam" 62.panta 4.punktu, likuma ,,Publiskas personas mantas atsavinaanas likums", Olaines novada domes 
2020.gada 29.apri)a sëdes lëmumu "Par Olaines novada pava1dibas nekustamo ipaumu atsavinianu publiska izsoli" (6.prot., 
	p.) un 2020.gada .junija sedes lemumu ,,Par nekustama ip8uma-zemesgaba1a "Plakanciemas Egles" Nr.66 (Vaivados) 
izsoles protokola apstiprinaianu" (8.prot., 	 p.), turpmak - Pardevejs, no vienas poses, 	un 

personas 	kods 	 , 	 dekiareta 	dzivesvieta 
	  LV- 	 , turpmak - Pircëjs, no otras puses, ievërojot speka esoos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas un spaidiem, nos1dz tada satura aktu, turpmak - Akts. 

1. Pardevejs nodod un Pircejs pienem lietojuma un valdijuma Nekustamo ipaumu - zemesgabalu darzkopibas 
sabiedriba "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimëjums 8080 
016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0675) un ädus dokumentus, kuri attiecas uz §o 
Nekustamo ipaumu: 
1.1. Nekustama ipauma-zemesgabala darzkopibas sabiedriba "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi, Olaines pagasts, 
Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0675) 
zemesgramatu aktu; 
1.2. Olaines novada paivaldibas Nostiprinajurna lugumu Pircëja ipaunia tiesibu nostiprinaanai zemesgramata; 
1.3. Nekustama ipauma-zemesgabala darzkopibas sabiedrTha "Plakanciema Egles" Nr.66, Vaivadi. Olaines 
pagasts, Olaines novads, kadastra apzimëjums 8080 016 0675, 0.0596 ha platiba (Kadastra numurs 8080 
016 0675), zemes robeu planu. 
2. is Akts sastadits uz vienas lapas, tris eksemplaros, kurus 1igumsldzjpuses paraksta, un tam nay savstarpeju 
pretenziju. 

PARDEVEJS 	 P1RCJS 

Olaines novada domes 
prieksdetaja pirma vietniece 
INTA PURVIIA 


